

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vargem Alta
Concorrência por Menor Preço - 000017/2024
004548/2024

NL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
48.837.200/0001-20 - Endereço: AV SATURNINO RANGEL MAURO - CEP: 29102265 - UF: ES -
Município: - Telefone: (27) 99789-6667

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A EXECUÇÃO DE OBRA DE RECUPERAÇÃO DOS BUEIROS DAS COMUNIDADES DE ESTACAO DE SOTURNO, AGUA MANSA, SAO JOAO E SANTO ANTONIO NO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA-ES, COM RECURSOS DA TRANSFERENCIA LEGAL 1176/2022.					
	0001	103689 SINAPI FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	N/C	N/C	4,50 M²	R\$ 420,79	R\$ R\$ 1.893,56
	0002	6817847 SICRO Corpo de BSCC - secao fechada de 2,0 x 2,0 m - pre-moldado - altura do aterro de 2,50 a 5,00 m - areia e brita comerciais	N/C	N/C	55,00 M	R\$ 3.255,62	R\$ R\$ 179.059,10
	0003	2003868 SICRO-ES Lastro de pedra de mao ou rachao - espalhamento manual	N/C	N/C	12,65 M³	R\$ 192,85	R\$ R\$ 2.439,55
	0004	90082 SINAPI ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSICAO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3), LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NIVEL DE INTERFERENCIA. AF_02/2021	N/C	N/C	367,50 M³	R\$ 15,48	R\$ R\$ 5.688,90
	0005	93367 SINAPI REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CAPACIDADE DA CACAMBA: 0,8 M3/POTENCIA: 111 HP), LARGURA DE 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE ATE 1,5 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUICAO) DE 1A CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSAO. AF_08/2023	N/C	N/C	147,50 M³	R\$ 32,25	R\$ R\$ 4.756,88
	0006	101593 SINAPI ESCORAMENTO DE VALA, TIPO CONTINUO COM PERFIL METALICO U, COM PROFUNDIDADE DE 3,0 A 4,5 M, LARGURA MAIOR OU IGUAL A 1,5 M E MENOR QUE 2,5M. AF_08/2020	N/C	N/C	75,00 M²	R\$ 124,16	R\$ R\$ 9.312,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 203.149,99
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 203.149,99	

Valor Total: R\$ 203.149,99

